
UCHWAŁA NR 130/XVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Suchedniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284) uchwala  się,  co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz przedsiębiorców: ESV7 Sp. z o.o. REGON 022502227 oraz 
ESV7 S.A. z siedzibą w Siechnicach REGON 930267105 odpłatnej służebności przesyłu na działkach 
położonych w Suchedniowie oznaczonych numerami: 6567/73, dla której Sąd Rejonowy w Skarżysku – 
Kamiennej prowadzi księgę wieczystą KI1R/00017098/7 i 6567/101 dla której Sąd Rejonowy w Skarżysku – 
Kamiennej prowadzi księgę wieczystą KI1R/00023670/6.

§ 2. 

Zakres korzystania przez ESV7 Sp. z o.o. REGON 022502227 oraz ESV7 S.A. z siedzibą
w Siechnicach REGON 930267105 z części nieruchomości wymienionych w § 1 oraz wynagrodzenie za 
ustanowienie służebności, zostanie szczegółowo określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                         
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 727B0E45-E1C6-4FD9-8D5D-00AD02F2E195. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego
zarządu, dotyczących między innymi: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości
oraz zasad ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata.

Jak wynika z pisma z dnia 14 maja 2020 r. właścicielem i eksploatującym sieć infrastruktury
energetycznej zasilającej budynek Urzędu Miasta i Gminy Suchedniów umiejscowionych na działkach nr
6567/73 i 6567/101, są ESV7 Sp. z o.o. oraz ESV7 S.A. z siedzibą w Siechnicach.

Wynagrodzenie za ustanowienie służebności przesyłu na w/w działkach zostanie określone zgodnie
z operatem szacunkowym z dnia 2 kwietnia 2020 r. wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego Tomasza
Tusznio.

Ustanowienie służebności przesyłowej na przedmiotowych działkach jest związane z regulacją prawną
dotyczącą własności urządzeń infrastruktury energetycznej umiejscowionych na w/w działkach.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 727B0E45-E1C6-4FD9-8D5D-00AD02F2E195. Podpisany Strona 1




